IX.—10 de Junio de 1609.—Conclusum
per omnes quod R.dus Custos Sacristize
curet expellere a presenti Ecclesia om-
nes bannitos, et casu quod aliquis ad pre-
sentem Ecclesiam confugiat cito certio-
ret D[ominum] Vl[icarium| Clapitularem]
cul concedet licentiam vsque ad diem
primam capituli vt tunch videatur quid
agendum sit. (Id.. id., fol. 217.)

X.—16 del mismo mes.—Retulit R.dus
michael berga Custos Sacristie ex parte
dicti Capituli mandasse bannitis vt exi-
rent a presenti Ecclesia et renuerunt exi-
re; et fuit per omnes conclusum quod
Dlominus] Vl]icarius] Gleneralis| preeci-
piat illis cum censuris et penis quatenus
per totum diem recedant concomitati per
fiscum et regium Alguazerium alias re-
trahantur a la cambra mitjana cum com-
pedibus et catenis, attenta eorum inobe-
dientia. (Id.,id., fol. 217 v.to)

XI.—21 de Agosto del mismo afio.—
Datur locus Magnifico Joanni demeto
bannito habitandi domum orologii donech
R.dus Jo[annes] auli presbyter capellanus
Ecclesie S.t Joannis Hierosolimitani ve-
niat a Villa Pollentize eo quia ad dictam
Ecclesiam se conferre intendit et cum
hac conditione quod dum diuina celebren-
tur officia non deambulet per Ecclesiam.
(Id., id., fol. 222 v.to)

XI[.—11 de Septiembre siguiente.—
Conclusum per omnes quod Canonicus
roig curet vt Joannes Viquet bannitus
exeat ab Ecclesia et de cetero minime ad
eam reuertatur sub pena excommunica-
tionis latze sententize habito prius trac-
fatu cum sua R.m2 Dominatione. (Id., id.,
fol. 224.) |

XII1.—26 de Abril de 1724.—EIl Cano-
nigo Salas, uno de los Fabriqueros, da
cuenta al Cabildo de los desérdenes co-
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metidos por los sacristanes, los asilados
y los que ayudaban 4 los primeros en el
campanario; y se acuerda «que se adver-
tesca als Escolans despedescan tots los
qul venen a esta Sancta Isglesia, menos
los qui sian de confiansa, y que los qui
estan retirats los tancan a la cambra del
campanar a las oracions.» (Act. Cap.,
1723 ad 1726, fol. 141 v.to)

XIV.—13 de Agosto de 1727.—El Ca-
nénigo Moragues da cuenta de varios
abusos, de un hurto y de «que tambe ly
havian dit, que el Verdugo esta retirat
assi, y que tot lo dia esta al campanar, y
que alli va sa muller, y que a las oracions
surt a 1a porta del Mirador, vy que tambe
ey ha altres retirats, y que a las cambras
nos fa sinos jugar.» [La Corporacién
acuerda que el Secretario refiera al se-
nor Vicario Capitular cuanto ocurre, «y
ques servesca de fer sortir el Verdugo
de esta Sancta Isglesia, vy los altres qui
estan retirats.» (Act. Cap., 1727 ad 1730,
fol. 188.) -